
 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS KULTŪROS MINISTRAS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL KULTŪROS MINISTERIJAI PAVALDŽIŲ ĮSTAIGŲ 2019 METŲ VEIKLOS 

PLANŲ PATVIRTINIMO 

 

2019 m. birželio 14 d. Nr. ĮV-416 

Vilnius 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės įstatymo 26 straipsnio 3 dalies 6 punktu, 

Strateginio planavimo metodikos, patvirtintos Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. birželio 6 

d. nutarimu Nr. 827 „Dėl Strateginio planavimo metodikos patvirtinimo“, 41 punktu bei Bendrųjų 

reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo, patvirtinto 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2003 m. balandžio 18 d. nutarimu Nr. 480 „Dėl Bendrųjų 

reikalavimų valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų interneto svetainėms aprašo patvirtinimo“, 

22.2 papunkčiu, Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 2019–2021 metų strateginiu 

veiklos planu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2019 m. vasario 1 d. įsakymu Nr. 

ĮV-46 „Dėl Lietuvos Respublikos kultūros ministro valdymo sričių 2019–2021 metų strateginio 

veiklos plano patvirtinimo“ (toliau – 2019-2021 metų strateginis veiklos planas): 

1. T v i r t i n u pridedamus: 

1.1. Kauno IX forto muziejaus 2019 metų veiklos planą; 

1.2. Lietuvos aviacijos muziejaus 2019 metų veiklos planą; 

1.3. Lietuvos etnokosmologijos muziejaus 2019 metų veiklos planą; 

1.4. Lietuvos liaudies buities muziejaus 2019 metų veiklos planą; 

1.5. Lietuvos jūrų muziejaus 2019 metų veiklos planą; 

1.6. Lietuvos švietimo istorijos muziejaus 2019 metų veiklos planą; 

1.7. Lietuvos teatro, muzikos ir kino muziejaus 2019 metų veiklos planą; 

1.8. Maironio lietuvių literatūros muziejaus 2019 metų veiklos planą; 

1.9. Šiaulių „Aušros“ muziejaus 2019 metų veiklos planą; 

1.10. Valstybinio Vilniaus Gaono žydų muziejaus 2019 metų veiklos planą; 

1.11. Trakų istorijos muziejaus 2019 metų veiklos planą; 

1.12. Žemaičių muziejaus „Alka“ 2019 metų veiklos planą; 

1.13. Lietuvos rusų dramos teatro 2019 metų veiklos planą; 

1.14. Klaipėdos dramos teatro 2019 metų veiklos planą; 

1.15. Juozo Miltinio dramos teatro 2019 metų veiklos planą; 

1.16. Valstybinio jaunimo teatro 2019 metų veiklos planą; 

1.17. Valstybinio Šiaulių dramos teatro 2019 metų veiklos planą; 

1.18. Valstybinio Vilniaus mažojo teatro 2019 metų veiklos planą; 

1.19. Vilniaus teatro „Lėlė“ 2019 metų veiklos planą; 

1.20. Kauno valstybinio lėlių teatro 2019 metų veiklos planą; 

1.21. Kauno valstybinio muzikinio teatro 2019 metų veiklos planą; 

1.22. Klaipėdos valstybinio muzikinio teatro 2019 metų veiklos planą; 

1.23. Koncertinės įstaigos Lietuvos valstybinio simfoninio orkestro 2019 metų veiklos planą; 

1.24. Koncertinės įstaigos Kauno valstybinės filharmonijos 2019 metų veiklos planą; 



2 

 

1.25. Koncertinės įstaigos valstybinio dainų ir šokių ansamblio „Lietuva“ 2019 metų veiklos 

planą; 

1.26. Koncertinės įstaigos Valstybinio pučiamųjų instrumentų orkestro „Trimitas“ 2019 metų 

veiklos planą; 

1.27. Koncertinės įstaigos valstybinio choro „Vilnius“ 2019 metų veiklos planą; 

1.28. Koncertinės įstaigos Šiaulių valstybinio kamerinio choro „Polifonija“ 2019 metų veiklos 

planą; 

1.29. Lietuvos aklųjų bibliotekos 2019 metų veiklos planą; 

1.30. Kauno apskrities viešosios bibliotekos 2019 metų veiklos planą; 

1.31. Panevėžio apskrities Gabrielės Petkevičaitės-Bitės viešosios bibliotekos 2019 metų 

veiklos planą; 

1.32. Klaipėdos apskrities viešosios Ievos Simonaitytės bibliotekos 2019 metų veiklos planą; 

1.33. Vilniaus apskrities Adomo Mickevičiaus viešosios bibliotekos 2019 metų veiklos planą; 

1.34. Šiaulių apskrities Povilo Višinskio viešosios bibliotekos 2019 metų veiklos planą; 

1.35. Valstybinio Kernavės kultūrinio rezervato direkcijos 2019 metų veiklos planą; 

1.36. Vilniaus pilių valstybinio kultūrinio rezervato direkcijos 2019 metų veiklos planą; 

1.37. Trakų istorinio nacionalinio parko direkcijos 2019 metų veiklos planą; 

1.38. Šiuolaikinio meno centro 2019 metų veiklos planą; 

1.39. Lietuvos nacionalinio kultūros centro 2019 metų veiklos planą; 

1.40. Lietuvos kultūros instituto 2019 metų veiklos planą;  

1.41. Lietuvos nacionalinės UNESCO komisijos sekretoriato 2019 metų veiklos planą; 

1.42. Lietuvos kino centro prie Kultūros ministerijos 2019 metų veiklos planą; 

1.43. Lietuvos kultūros tarybos 2019 metų veiklos planą; 

1.44. Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos 2019 metų veiklos planą. 

2. P a v e d u: 

2.1. Kultūros paveldo departamento prie Kultūros ministerijos vadovui patvirtinti Kultūros 

paveldo centro 2019 metų veiklos planą; 

2.2. Kultūros ministerijos Strateginio ir finansų valdymo skyrių supažindinti šio įsakymo 1 

punkte nurodytų įstaigų vadovus su šiuo įsakymu; 

2.3. Kultūros ministerijos Bendrųjų reikalų ir aptarnavimo skyriui per 2 darbo dienas nuo šio 

įsakymo įsigaliojimo Kultūros ministerijos interneto svetainėje paskelbti šio įsakymo 1 punktu 

patvirtintus veiklos planus; 

2.4. šio įsakymo 1 punkte nurodytų įstaigų vadovams per 5 darbo dienas nuo šio įsakymo 

įsigaliojimo paskelbti patvirtintus vadovaujamų įstaigų 2019 metų veiklos planus įstaigų interneto 

svetainėse. 

3. Į p a r e i g o j u šio įsakymo 1 punkte nurodytų įstaigų vadovus užtikrinti šiuo įsakymu 

patvirtintų jų vadovaujamų įstaigų 2019 metų veiklos planų įgyvendinimą pagal numatytus vertinimo 

kriterijus,  teikti informaciją apie šių planų veiksmų įgyvendinimą ir metinę veiklos ataskaitą. 

 

 

Kultūros ministras                         Mindaugas Kvietkauskas 








